
MON TRANSPORT À LA DEMANDE

SERVICE  
FILO’R FLEXO
Des départs matin et soir  
Sans réservation  
Correspondances avec la ligne régulière 530 

LE MESNIL- 
SOUS-JUMIÈGES 

JUMIÈGES

YAINVILLE

ZONE 4
©

 A
do

be
sto

ck
 - 

fil
or

 - 
N

e 
pa

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

Du lundi au vendredi hors jours fériés et période estivale

Cartographie Zone 4et FLEXO  

© Transdev Rouen - 2025 - Les informations figurant sur ce plan sont fournies à titre indicatif, elles peuvent être modifiées ou mises à jour sans préavis.

, c’est la possibilité de voyager entre des arrêts situés à l’intérieur de votre zone géographique.
Vous pouvez aussi vous déplacer dans toute la Métropole en effectuant une correspondance, avec le même titre de transport.

Septembre 2025

Votre zone de déplacement à la loupe

Duclair • Épinay-sur-Duclair • Jumièges • Le Mesnil-sous-Jumièges • 
Le Trait • Sainte-Marguerite-sur-Duclair • Saint-Pierre-de-Varengeville • 
Saint-Paër • Yainville

Cartographie Zone 4

Étangs de Jumièges

BarentinBarentin

Duclair Centre

Route du Bord de Seine

Rou
te 

de
 l’Â

ne
rie

Rue Victor Hugo

D 43
Ru

e 
de

 V
er

du
n

D
 5

D 
14

3

Av

. C
oty

Route de Caudebec-en-Caux

Ro
ut

e 
de

 D
uc

la
ir

Ro
ut

e 
de

 Y
ai

nv
ill

e

D 20

Rou
te 

du
 Tr

ait

Route du Trait

Rue            R. Brétéché
Rue du           M

aréchal Foch

D
 982

Rue de la République

Ru
e G

. L
e C

on
qu

ér
an

t

Route du M
esnil

D 65

Rue de la Navine

Rue Alphonse Allais

Rue
 du

 M
ou

lin

Route de Rouen

Route du Havr
e

Ro
ut

e 
du

 B
ac

Chemin du Patis

Route de St-Paër

Route du Cimetière

Le Mouchel Bas

Ro
ut

e 
de

 B
ou

vi
lle

Ro
ut

e 
de

s F
ru

its
Ro

ut
e 

de
s F

ru
its

D
 6

5

Le Haut Mouchel

Le Quesnay

Route du Bord de Seine

Route de Duclair

Route du         Paulu

Route des Mailles

��������

������������������

����������

�������������
��������
������

�������

������������������
���
������

���������

	����
��

����������
�
���	����
��

����������������

�������
�

����
������

�������
�������
�����������

����������
���
�������

���������������

������������

����������
�������������

�������������

��
������

���
������

���
���

���������������

Chemin du Claquemeure

La Queue du Chien

Tous Vents
Le Chalet

Le Vieil Épinay

Les Hayes 1

Les Hayes 2

Le Mesnil Varin

École d’Épinay-sur-Duclair

La Rouillerie

Église d’Épinay-sur-Duclair

34 Route de Glatigny
60 Route de Glatigny

La Brunetterie

Le Beauquesney

99 Route de la Boudinière

64 Route de la Boudinière

La Chanteraine

La Boulevue

Le Calibours

27 Route du Trait210 Route de St-Wandrille

49 Route d'Épinay Place des Frères Martin

Le Quesnay

Les Écuries

Église de Saint-Paër

L'Orvason
L'Orvason 2

Mairie de Ste-Marguerite-sur-Duclair

Lotissement

Maison
Forestière

La Chapelle

La Corderie

La Fondance
École Cousteau

Les Monts Ronceray

Val de la Mare

797, Val de la Mare

Les Vieux

Le Pont des Vieux

Austreberthe

Le Paulu
 Chemin de Fer Le Paulu Chapelle

756 route des Broches

731 route du Val

Le Paulu
Usine Oxford

Rue d'Hectot

Les Mailles

École J. Prévert

Chemin de la Messe

Bas Aulnay RD143

Bas AulnayBas Aulnay

La Fourche
Le Maupas
Ferme du Tronc

Les Monts du Maupas
Le Cat Rouge

Le Vaurouy

Le Vaurouy Château
Le Bocage

Chemin des Monts

Chapelle des Monts
Marguerite Duras

Collège Flaubert

Stade
Maurice Chatel

Église Saint-Denis

Le Claquemeure

Pôle de Santé

Chemin des Moulins

Saint-Paul
Route du Halage

Le Halage

L'Ânerie

Le Val Baret

La Poissonnerie

Le Halage 591

Le Halage 4187

La NeuvilleLa Maison
Blanche

Passage à Niveau

La Malaquis
Parc

Paysager

Maison Médicale

Le Clos Fleuri

Maison 
des Solidarités Conservatoire Val de Seine

Collège Cdt Charcot

Église du Trait

La Bucaille

Zone Industrielle

Bac de Yainville

Terrain de Pétanque

Impasse Voltaire

Le Halage 4700

Yainville Centre

Portes Mainbertes

La Motte

G. Le Conquérant

École de Jumièges

Bac de Jumièges Rue Fessard

Abbaye de Jumièges

Le Halage Ebénisterie

Rue du Quesney

La Petite Carbonnière

Le Halage 693Le Halage 693

L'Essartel

Haute Ville

Base de Loisirs
de Jumièges Le Mesnil

La Cité des Marais

Place
Joseph Lefèbvre

Le Halage 255

Rue Saint Jean

La Trimarée

Ancienne École

Le Vide du Bois

Le Conihout 3103
Le Conihout 2619

Le Conihout 2189

Le Conihout 1827

Le Conihout 1183

Le Conihout 909

Le Conihout 543

Le Halage 2665

Le Halage 2155

Bac de Duclair

Le Halage 3371

302 Route de St-Wandrille

École
Maupassant

Chemin du Claquemeure

La Queue du Chien

Tous Vents
Le Chalet

Le Vieil Épinay

Les Hayes 1

Les Hayes 2

Le Mesnil Varin

École d’Épinay-sur-Duclair

La Rouillerie

Église d’Épinay-sur-Duclair

34 Route de Glatigny
60 Route de Glatigny

La Brunetterie

Le Beauquesney

99 Route de la Boudinière

64 Route de la Boudinière

La Chanteraine

La Boulevue

Le Calibours

27 Route du Trait210 Route de St-Wandrille

49 Route d'Épinay Place des Frères Martin

Le Quesnay

Les Écuries

Église de Saint-Paër

L'Orvason
L'Orvason 2

Mairie de Ste-Marguerite-sur-Duclair

Lotissement

Maison
Forestière

La Chapelle

La Corderie

La Fondance
École Cousteau

Les Monts Ronceray

Val de la Mare

797, Val de la Mare

Les Vieux

Le Pont des Vieux

Austreberthe

Le Paulu
 Chemin de Fer Le Paulu Chapelle

756 route des Broches

731 route du Val

Le Paulu
Usine Oxford

Rue d'Hectot

Les Mailles

École J. Prévert

Chemin de la Messe

Bas Aulnay RD143

Bas AulnayBas Aulnay

La Fourche
Le Maupas
Ferme du Tronc

Les Monts du Maupas
Le Cat Rouge

Le Vaurouy

Le Vaurouy Château
Le Bocage

Chemin des Monts

Chapelle des Monts
Marguerite Duras

Collège Flaubert

Stade
Maurice Chatel

Église Saint-Denis

Le Claquemeure

Pôle de Santé

Chemin des Moulins

Saint-Paul
Route du Halage

Le Halage

L'Ânerie

Le Val Baret

La Poissonnerie

Le Halage 591

Le Halage 4187

La NeuvilleLa Maison
Blanche

École
Maupassant

Passage à Niveau

IME l’EssorIME l’Essor

La Malaquis
Parc

Paysager

Maison Médicale

Le Clos Fleuri

Maison 
des Solidarités Conservatoire Val de Seine

Collège Cdt Charcot

Église du Trait

La Bucaille

Zone Industrielle

Bac de Yainville

Terrain de Pétanque

Impasse Voltaire

Le Halage 4700

Yainville Centre

Portes Mainbertes

La Motte

G. Le Conquérant

Stade G. Boutard
Petite FosseÉcole de Jumièges

Ferme Foubert

Bac de Jumièges Rue Fessard

Abbaye de Jumièges

Le Halage Ebénisterie

Rue du Quesney

La Petite Carbonnière
L'Essartel

Haute Ville

Base de Loisirs
de Jumièges Le Mesnil

La Cité des Marais

Place
Joseph Lefèbvre

Le Halage 255

Rue Saint Jean

La Trimarée

Ancienne École

Le Conihout 519Le Conihout 519

Le Vide du Bois

Le Conihout 3103
Le Conihout 2619

Le Conihout 2189

Le Conihout 1827

Le Conihout 1183

Le Conihout 909

Le Conihout 543

Le Halage 2665

Le Halage 2155

Bac de Duclair

Le Halage 3371

302 Route de St-Wandrille

FLEXO 

FLEXO 

La Haye des Perques

������������
������������

������

������

������

�������
����

���

������

���


�������


�������	

����	

������

������

���������������
�������������������

������

������

Ro
ut

e d
e Y

ain
vil

le

Route de YainvilleRoute de Yainville

CanopéeCanopée
École MalrauxÉcole Malraux

Bac

Bac

Bac

vers Caudebec-
en-Caux

Vers :

4
DUCLAIR Duclair Centre
LE TRAIT Mairie

ZONE

Z4
Mairie du Trait530

530

530

Salle des Fêtes26

Duclair Centre

Z4

Ligne FLEXO

Légende

Toutes les informations Mobilité
sur myastuce.fr



 FLEXO 
est un service sans réservation, 
complémentaire au transport à la demande 
filo’r disponible sur votre zone.  
Il permet d’assurer des correspondances 
avec la ligne régulière 530, pour relier 
Rouen. 

Le matin  
Le Mesnil-sous-Jumiège > Yainville
à partir de 6h33  
profitez de 3 passages pour vous 
assurer la correspondance avec la 
ligne 530 vers Rouen.

Le soir 
Yainville > Le Mesnil-sous-Jumiège
2 départs depuis l’arrêt Terrain de 
Pétanque en correspondance avec la 
ligne 530 venant de Rouen.

LE TRANSPORT  
À LA DEMANDE 

sur réservation 
reste disponible sur votre zone  
du lundi au samedi  
de 6h30 à 19h30.

ZONE 4

SERVICE FILO’R FLEXO SUR VOTRE COMMUNE

Pour assurer des correspondances avec la  ligne 530 

Informations et réservations sur

J’ai besoin d’un déplacement  
vers une autre commune  
de la zone 4 ou bien dans le sens 
inverse des passages des lignes 
régulières ?

Besoin d’un déplacement  
en dehors des horaires flexo,  
en heures creuses ?

Je réserve mon trajet 
auprès du service filo’r.Voir les tableaux horaires en page de droite

App filo’rmyastuce.fr0 800 649 649

2025-2026
ET TOUJOURS

à partir du 2 septembre 

LE MESNIL-/S-JUMIÈGES > JUMIÈGES > YAINVILLE

Du lundi au vendredi
hors jours fériés et période estivale

PÉRIODE* PÉRIODE*

LE MESNIL- 
SOUS-JUMIÈGES

PLACE JOSEPH LEFÈVRE 06:33 07:13 07:43 06:33 07:13 08:03

CITÉ DES MARAIS 06:35 07:15 07:45 06:35 07:15 08:05
BASE DE LOISIRS 06:37 07:17 07:47 06:37 07:17 08:07

JUMIÈGES

HAUTE VILLE 06:39 07:19 07:49 06:39 07:19 08:09
L’ESSARTEL 06:40 07:20 07:50 06:40 07:20 08:10
LA PETITE CARBONNIÈRE 06:41 07:21 07:51 06:41 07:21 08:11
RUE DU QUESNAY 06:42 07:22 07:52 06:42 07:22 08:12
RUE DE FESSARD 06:43 07:23 07:53 06:43 07:23 08:13
ABBAYE DE JUMIÈGES 06:44 07:24 07:54 06:44 07:24 08:14
ECOLE DE JUMIÈGES 06:46 07:26 07:56 06:46 07:26 08:16
GUILLAUME LE CONQUÉRANT 06:47 07:27 07:57 06:47 07:27 08:17
LA MOTTE 06:48 07:28 07:58 06:48 07:28 08:18

YAINVILLE

ROUTE DE YAINVILLE 06:48 07:28 07:58 06:48 07:28 08:18
PORTES MAINBERTES 06:49 07:29 07:59 06:49 07:29 08:19

TERRAIN DE PÉTANQUE  
ARRIVÉE  filo’r FLEXO 06:51 07:31 08:01 06:51 07:31 08:21

DÉPART 530  vers Rouen 06:57 07:37 08:07 06:57 07:37 08:27

YAINVILLE > JUMIÈGES > LE MESNIL-/S-JUMIÈGES

Du lundi au vendredi
hors jours fériés et période estivale

PÉRIODE* PÉRIODE*

YAINVILLE

ARRIVÉE 530  depuis Rouen 17:36 18:44 17:34 18:44

TERRAIN DE PÉTANQUE  
DÉPART  filo’r FLEXO 17:45 18:55 17:45 18:55

FLEXO sans réservation

ZONE 4

• PORTES MAINBERTES
• ROUTE DE YAINVILLE
• LA MOTTE
• GUILLAUME LE CONQUÉRANT
• ECOLE DE JUMIÈGES
• ABBAYE DE JUMIÈGES
• RUE DE FESSARD
• RUE DU QUESNAY

• LA PETITE CARBONNIÈRE
• L’ESSARTEL
• HAUTE VILLE
• BASE DE LOISIRS 
• CITÉ DES MARAIS
• PLACE JOSEPH LEFÈVRE

Passage aux arrêts prédéfinis :
Arrêts desservis à la descente 

CORRESPONDANCES

CORRESPONDANCES

CORRESPONDANCES

CORRESPONDANCES

A la montée, demandez 
au conducteur votre 
arrêt de descente.

ROUGE

ROUGE

BLEUE

BLEUE

*Période ROUGE : du lundi au vendredi période scolaire
  Période BLEUE : du lundi au vendredi petites vacances scolaires


